Município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 502/2023 Em 02 de Março de 2023

$$#mwh...
Destinatário GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'TTVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

:- ' " - o ''' ' ,' Com os nossos respeitososcumprimentos, em resposta
a inaicaçao n" s224/2022, da autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Munic pal de
lrãnsito, Transporte e lüobilidade Urbana. a solicitação foi atendida. ' -' ' ''

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 15570SDSZJ42J03G
		2023-03-08T08:53:07-0300